končí činnost autorského dozoru převzetím řádně dokončené stavby objednatelem. 

III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Za vyhotovení projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 85 500,00 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc pět set 

korun českých) bez DPH.  

1.1. Z celkové ceny projektové dokumentace činí cena za dílčí plnění dle čl. II. odst. 5 

smlouvy: 

1. Etapa prací   30 500,00 Kč bez DPH 

2. Etapa prací   55 000,00 Kč bez DPH 

1.2. Právo na zaplacení ceny za projektovou dokumentaci (popř.

[...]

Uvedená cena za projektovou dokumentaci zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na 

provedení (vyhotovení) projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle 

této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského dozoru (cena je stanovena bez 

autorského dozoru).  

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává částka ve výši 4 500,00 Kč (slovy: čtyři tisíce 

pět set korun českých) bez DPH, a to jako sazba za jednu účast zhotovitele na stavbě. 

V případě, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle 

příslušného právního předpisu. Sazba za účast na stavbě zahrnuje odměnu za kontrolní 

činnost vykonanou zhotovitelem dle čl.